Nov. L (= Authent. XLIX), quam in graeco CLXVIII novellarum exemplari perperam novellae XLI latine scriptae locum occupasse vidimus p. 261, suo loco repetita est in M, ommissa in L, neque in B (9, 2, 3) agnosci nisi alieno illo loco positum ex indice Reginae apparet, ubi ad nov. L notatur οὐδὲ αὐτῇ κεῖται (Heimbach *Ανεκδ. II* p. 240). — *Epit. Theod.* 50, *Athan.* 7, 4 (om. Julian.)

Epilogus. Quae igitur nobis placuerunt et per hanc sacram legem declarata sunt, tua sublimitas omnibus manifesta faciat edictis ab ipsa transmittendis, ut omnes cognoscant quae a nobis sancita sunt.

L.

HAEC CONSTITUTIO DISPONIT DE APPELLATIONIBUS EX QUINQUE PROVINCIIS CARIA ET CYPRO ET CYCLADIBUS INSULIS ET MYSIA ET SCYTHIA, APUD QUEM EXAMINANDAE SINT.

Idem Augustus Bono gloriosissimo quaestori Iustiniano exercitus.

Scimus nos nuper sacram constitutionem fecisse, secundum quam tuae gloriae quinque provincias tradidimus hasce, Cariam et Cyprum et quae in circulo iacent (Cyclades) insulas, ac praeterea Mysiam et Scythiam, ut sub tua gloria haberentur: ubi adiecimus, ut appellationes quoque in provinciis quas dicimus futurae non amplius ad gloriosissimos nostros praefectos, sed ad tuam remitterentur magnificentiam. Quoniam igitur nulli ex Caria et Rhodo et Cypro nos adierunt indignantes qui dicent saepe esse ipso hiemis tempore cogi in Scytharum et Mysorum terram, ubi degis, proficisci ibique appellationes forte ne de magnis quidem pecuniis exercere, et periclitari et maria traicientes magna et in regiones a barbaris infestatas venientes, propterea visum est nobis hanc legem scribere ad tuam glo-

1 epil. om. B || 3 αὐτοῖς L* || 4 παρ' ἡμῶν om. L || 5 da. xv. k. sept. CP. M] dat. x. kal. sept. CP. s. id. Ath. *Ἐπιφανήθη μηνὶ σεπτεμβρίῳ Theod.* (om. Jul.) || post lrs utilisario us. ann.ou. M, p. c. Bilisari uc. anno uenulo s, dat. post cons. uilissarii iterum Jul. P] dat. post cons. uilissarii Jul. P^o μετὰ τὴν ὑπατείαν Βελισσαρίου Ath. *Theod.* || 6 Ἡ διάταξις πρὸς Βόνον κοιμιστῶρα exercitus τούτου rubr. nov. XLI ML || 17 exercitum p. 262, 9] *Ἐκκλητοὺς M* || 18 διάταξιν] *ἔπει τῆς νεαρῆς φησὶν ἦτις ἐπιγύραται Lex ut Bonus ἦς ἢ ἀρχῇ Recte (reste cogl.)* uobis: — *schol. M in marg. cf. ad nov. XLI* || 22 ἐφ' ὧτε (*cf. ad p. 262, 12*) ἐφ' ὧ M || 23 ἐκκλητοὺς M || 25 υπάρχους M (*cf. ad p. 262, 13*) || 29 καὶ χειμῶνος] καὶ om. s

1 iussa V || 4 placida V || 5 subscr. exhibit *Bomb. I.* om. *RVT al.* || bilisari *Bamb.* || 7 nov. L = *Auth. XLIX* om. R, habet t. f. 85^a (post *Auth. XLIV*) || R; XLVIII V, rubr. om. t || 10 misia et scithia V || 16 iust. aug. V i. a. t || *iustianiani libri || 20 caryam t caria V || circuita V || 21 misiam *Neob.* missiam t misya V || sithiam t *Neob.* sythtiam V || 22 constituendam t || 23 memoraturus V || 24 profectos V || 25 Quia igitur quia V || 27 fatientes t *Neob.* || cogi se] cogisso V cogere se t *Neob.* || 28 hemies V t || scythiam V sityam t || misiam V *Neob.* nisiam t || 29 degis vulg.] deges libri || ibi t] ubi V *Neob.* || magis V || 30 exercere vulg. || 31 inquietas libri